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شنبه 5 تیر ١٤00   شماره 3350

@جهان شهر f a r h i k h t e g a n d a i l y

ســـند و برگ تردد )برگ ســـبز( خـــودرو هیوندای النترا مـــدل 2017 به رنگ 

نـــوک مـــدادی بشـــماره موتـــور G4NHGU754424 و بشـــماره شاســـی 

KMHD74LF6HU112774 و بشـــماره پلاک 71312 – اروندی بنام میثم 

عباسی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل مدرک فارغ التحصیلی اینجانب علی امیر حســـینی فرزند امیرهوشنگ به 

شناســـنامه شـــماره 2280748266 در مقطع کاردانی رشته کامپیوتر صادره 

از آموزشـــکده سما دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

ســـاوه به نشانی: استان مرکزی- شهرستان ساوه– کیلومتر 4 جاده نورعلیبیک– 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه – صندوق پستی39187-366 ارسال نماید.

مدرک موقت فارغ التحصیلی اینجانب محمدمهدی حامدی راد فرزند علی نقی به 

شناسنامه شماره 20823 در مقطع کارشناسی رشته مهندسی تکنولوژی نرم افزار 

کامپیوتر صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار 

است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 

ساوه به نشانی: اســـتان مرکزی- شهرستان ساوه– کیلومتر 4 جاده نورعلیبیک 

–دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه– صندوق پستی39187-366 ارسال نماید.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب مریم قهرمان پوران فرزند جعفر به شـــماره ملی 

0311005004 صادره از کرج در مقطع کارشناســـی ناپیوسته رشته آموزش و 

پرورش ابتدایی صادره از واحد دانشـــگاهی کرج با شماره 149411504722 

مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را 

به دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج، رجایی شهر، تقاطع بلوار شهید 

موذن و استقلال، مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین ارسال نماید.

اصل مدرک گواهی موقت کارشناسی ارشد رشته الهیات گرایش ادیان و عرفان، 

به شـــماره ١٩٢٢١٧٥ - 1394/٠٨/10، دانشـــگاه آزاد اسلامى، واحد یادگار 

امام)ره(، متعلق به خانم نســـرین اشرافى مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

مدرک فـــارغ التحصیلی اینجانب رحمت اله کرد فرزند علیرضا به شـــماره ملی 

0324021178 صادره از کرج در مقطع کارشناســـی پیوســـته رشته مدیریت 

صنعتی صادره از واحد دانشـــگاهی کرج با شماره 129211501942 مفقود 

گردیده اســـت و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا میشود اصل مدرک را به 

دانشگاه آزاد اسلامی واحد کرج به نشانی کرج، رجایی شهر، تقاطع بلوار شهید 

موذن و استقلال، مجتمع دانشگاهی امیرالمومنین ارسال نماید.

برگ ســـبز خودرو کامیونت ون سیســـتم: نیسان تیپ: 2400 رنگ: آبی روغنی 

مدل: 1385 به شماره انتظامی ایران 63 / 911 د 44 شماره موتور: 317941 

شـــماره شناســـایی: PL140EE10051 به مالکیت آقای سیدجلال سجادی 

به کد ملی 2470691362 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مدرك گواهینامه موقت فارغ التحصیلی اینجانب ســـیده شیوا عربشاهی فرزند 

سیدعلی به شماره ملی 0703750305صادره از تربت حیدریه در مقطع كاردانی 

ناپیوســـته معماری صادره از دانشگاه ازاد اسلامی واحد رامسر با شماره سریال 

2338846 مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود 

اصل مدرك را به دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد رامسر به نشانی رامسر - بلوارشهید 

عباسمفرد ارسال نماید. 

مـــدرک فارغ التحصیلـــی اینجانب محمدصـــادق امین فرزند پرویـــز دارای 

از رامســـر در مقطع کارشناســـی  2270011635 صـــادره  کـــد ملی 

ناپیوسته رشته تکنولوژی مهندسی معماری صادره از واحد دانشگاهی رامسر با 

شـــماره سریال 259193 مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده 

تقاضا می گردد اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی واحد رامسر به نشانی: 

رامسر- خیابان شهید عباس مفرد – واحد رامسر ارسال نماید. 

روسیه می گوید روز چهارشنبه یک ناوشکن انگلیسی با نام »مدافع« به طور غیرقانونی 

وارد آب های سرزمینی این کشور شده است. وزارت دفاع روسیه که اصلی ترین منبع 

خبری دراین باره به حســـاب می آید، اطلاعات دقیقی درباره این واقعه منتشر کرده 

است. براساس این اطلاعات ناوشکن انگلیسی در ساعت 11:52 دقیقه از مرزهای 

روسیه در دریای سیاه عبور کرده و سه کیلومتر وارد آب های این کشور در دماغه فیولنت 

شده است. پس از نقض حریم دریایی، نیروی دریایی روسیه به ناو انگلیسی هشدار 

می دهد که از ســـلاح استفاده خواهد کرد اما خدمه ناو هیچ پاسخی به این هشدار 

نمی دهند. کشتی های گشت مرزبانی روسیه در ساعت 12:06 و 12:08دقیقه با 

آتش هشدار نسبت به ورود ناو انگلیسی واکنش نشان می دهند. تنها 9 دقیقه پس از 

این شلیک هشدار جنگنده های سوخو-24 ام روسیه با اجرای بمباران هشدار و پرتاب 

چهار بمب OFAB 250- در مسیر ناوشکن انگلیسی پیامی جدی به این ناو می دهند. 

ناوشکن انگلیسی پس از مشاهده این هشدار ها پس از تقریبا نیم ساعت نقض حریم 

دریایی روسیه، در ساعت 12:23 دقیقه مرزهای دریای این کشور را ترک می کند. 

مقامات مختلف روس پس از این واقعه هشدارهایی به لندن داده اند اما مهم ترین آنها 

سخنان سرگئی ریابکوف، معاون وزیر امورخارجه روسیه است. او دراین باره به رسانه های 

روسی گفته است: »ما می توانیم متوسل به عقل سلیم شویم، خواستار احترام به قوانین 

بین المللی شویم و اگر این کار موثر نیفتاد ما می توانیم بمباران کنیم.« این دیپلمات 

باسابقه روس با اشاره به بمباران هشدار جنگنده های روسیه در مسیر ناوشکن روس 

تهدید کرده اســـت: »در آینده بمب ها نه فقط در مسیر هدف، بلکه روی خود هدف 

انداخته خواهند شـــد.« خبرگزاری روسی »نووستی« نیز در خبری اعلام کرده »دبرا 

برونرت« سفیر انگلیس در مسکو روز پنجشنبه به دلیل اقدام غیرقانونی کشورش به 

وزارت امورخارجه روسیه احضار شده و در این جلسه به وی تاکیده شده است درصورت 

تکرار تحرکات تنش زای ناوشکن های انگلیسی مسئولیت عواقب احتمالی برعهده 

لندن خواهد بود. برونرت 35 دقیقا پس از ورود به ساختمان وزارت خارجه روسیه بدون 

پاسخ به سوال خبرنگاران از آن خارج شده است. با این حال احتمالا آن چیزهایی را 

شنیده که مقامات روس در رسانه ها برای افکار عمومی گفته اند »بمباران در صورت 

تکرار نقش حریم دریایی روســـیه.«  در مقابل روایت روس ها از واقعه روز چهارشنبه 

هفته گذشته اما انگلیسی ها مدعی روایت دیگری هستند. علی رغم اظهارنظر چند 

مقام انگلیسی درباره این موضوع اما جورج یوستیس، وزیر محیط زیست این کشور 

واضح تر از دیگران صحبت کرده اســـت.  جورج یوستیس روایت روسیه را درباره این 

موضوع مخدوش می داند و روایت روســـیه درباره پرتاب بمب توســـط هواپیماهای 

جنگی روسیه و شلیک توپ توسط یک قایق گشت زنی علیه ناوشکن کشورش را رد 

می کند.  این عضو کابینه انگلیس در مصاحبه با اسکای نیوز ادعا کرد شلیک توپ 

در دریای سیاه مساله ای عادی است زیرا روسیه در این منطقه تمرینات نظامی زیادی 

انجام می دهد. یوستیس می گوید شلیک گوله به دلیل برگزاری یک تمرین نظامی 

بوده است و به همین دلیل روز چهارشنبه اتفاق غیرعادی در دریای سیاه رخ نداده 

است. »دومینیک راب« وزیر امورخارجه انگلستان نیز اطلاعات منتشر شده از سوی 

روســـیه را رد کرده است و مدعی است ناوشکن کشورش طبق قوانین بین المللی و 

به طور صلح جویانه وارد آب های ســـاحلی روسیه شده است.  به نظر می رسد منظور 

راب از این ســـخنان استفاده از قاعده »عبور بی ضرر« است. طبق این مفهوم که در 

کنوانسیون ملل متحد درمورد حقوق دریاها مورد پذیرش قرار گرفته است کشتی ها 

اجازه دارند با رعایت محدودیت های خاصی از آب های ســـرزمینی یک کشور دیگر 

عبور کنند. بر این مبنا تا هنگامی که صلح، نظم یا امنیت کشـــور ساحلی به خطر 

نیفتد عبور یک کشـــتی بی ضرر تلقی می شود.  علی رغم موضع گیری وزیر خارجه 

انگلیس اما »بوریس جانسون« نخست وزیر این کشور به خبرنگاران گفته است از نظر 

او منطقه ای که ناوشکن انگلیسی وارد آن شده است اساسا جزئی از آب های روسیه 

نیست، زیرا لندن شبه جزیره کریمه را جزئی از خاک روسیه نمی شناسد. شبه جزیره 

کریمه پس از کودتای غرب گرایان در اوکراین علیه دولت روس گرای ویکتور یانکوویچ در 

سال 2014، با برگزاری یک همه پرسی در همان سال به خاک روسیه ملحق شد. این 

منطقه در دوران شوروی نیز در ابتدا به اوکراین تعلق نداشته است اما در زمان ریاست 

خروشچف بر شوروی وی کریمه را به جمهوری اوکراین هدیه کرده است. مسکو به همین 

دلیل حق خود می داند که براساس واقعیت های تاریخی کریمه را به خود ملحق کند.

با خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا حالا این اتحادیه به جای سه قدرت دارای دو قدرت شامل 

فرانسه و آلمان است. اما این مساله به معنای آن نیست که هرچه پاریس و برلین بگویند 

همان خواهد شد. در ســـال های اخیر با چرخش فضای اروپا به سمت راست گرایی، 

کشورهای شرقی قاره سبز شاهد حضور راســـت های افراطی در قدرت هستند. این 

کشورها با حمایت های آمریکا در زمان ترامپ یک بلوک مخالف را در اتحادیه تشکیل 

داده بودند. این بلوک باوجود روی کار آمدن دموکرات ها، همچنان موردحمایت دولت 

آمریکا قرار دارد. این درحالی است که دموکرات ها حداقل در فضای داخلی آمریکا مخالف 

راست گرایان افراطی شناخته می شوند.  این مساله نشان دهنده تغییر بنیادین و فراحزبی 

در سیاست های آمریکا است، زیرا کاخ سفید فارغ از ساکنانش چه جمهوری خواه و چه 

دموکرات به شکلی تغییر کرده که دیگر خواهان قدرتمند بودن اروپا به شکل سابق نیست.

این آرایش جدید کار را به جایی رسانده که در روابط فراآتلانتیکی دو محور به وجود آمده 

است؛ محور نخست آمریکا-بریتانیا است که موردحمایت دولت های راست های افراطی 

در اروپا قرار دارد و دیگری محور فرانسه-آلمان که موردحمایت دولت های میانه و چپ 

است. درحالی که محور نخست تمام تلاش خود را بر مهار روسیه قرار داده، محور دوم 

می کوشد باوجود پیگیری سیاست مهار روسیه روابط با این کشور را نیز ارتقا دهد تا تنها 

ارتباط میان دو طرف از جنبه های خصمانه برخوردار نباشد. در همین راستا امانوئل مکرون، 

رئیس جمهور فرانسه روز پنجشنبه در دیدار با آنگلا مرکل، صداعظم آلمان پیشنهاد کرد 

میان اتحادیه اروپا و روسیه نشست هایی مشترک برگزار شود. رئیس جمهور فرانسه در 

موضعی که نشان دهنده عزم کشورش برای بهبود روابط میان قاره سبز و مسکو است، 

گفت: »ترمیم رابطه اتحادیه اروپا با روسیه از »ضروریات« است.« دیدار مکرون و مرکل 

یک روز پیش از برگزاری رسمی نشست سران اروپا در بلژیک برگزار شد تا زمینه ساز جلب 

موافقت در جریان این نشست باشد. اما بازه زمانی درنظر گرفته شده بسیار کوتاه بود که 

می تواند دلایل زیادی داشته باشد. فرانسه و آلمان برای جلب حمایت از این طرح باید 

از مدت ها قبل پیشنهاد خود را ارائه می کردند نه یک روز پیش از برگزاری نشست سران 

اتحادیه اروپا. به نظر می رسد یکی از نگرانی های این دو کشور سنگ اندازی های احتمالی 

محور آمریکا-انگلیس در این فرآیند بوده است. مواضع سران فرانسه و آلمان حاکی از آن 

است که این دو کشور چنین تصمیم دشواری را در مدتی کوتاه نگرفته اند. این مساله 

را می توان تا حدی از تاکید صدراعظم آلمان بر افزایش گفت وگو ها با روسیه فهمید.

آنگلا مرکل روز پنجشنبه در سخنانی هم راستا با رئیس جمهور فرانسه گفت معتقد است باید 

»راهی برای ارتباط مستقیم« با روسیه و ولادیمیر پوتین پیدا کرد. صدراعظم آلمان می گوید 

درقالب اتحادیه اروپا می توان »سازوکارهایی برای واکنش مشترک به تحریکات روسیه« 

ایجاد کرد که بهترین شیوه آن نیز »گفت وگوی مستقیم با رئیس جمهور روسیه« است. 

همزمان با سخنان سران فرانسه و آلمان، دیمیتری پسکوف، سخنگوی ریاست جمهوری 

روسیه روز پنجشنبه اعلام کرد ولادیمیر پوتین از پیشنهاد پاریس و برلین حمایت می کند.

این سخنان و مواضع مثبت ردوبدل شده میان طرفین اما تنها یک روز ارتقای روابط را درپی 

داشت، زیرا در روز جمعه که نخستین روز از نشست سران اتحادیه اروپا بود، پیشنهاد دو 

قدرت اروپایی توسط کشورهای شرق اروپا رد شد. گفته می شود 10 کشور با این طرح 

مخالفت کرده اند. اصلی ترین مخالفان این پیشنهاد لهستان و سه کشور بالتیک هستند. 

لهستان پیش تر جزئی از بلوک شرق به رهبری شوروی بوده و به دلیل زندگی زیر سلطه 

روس ها از مسکو بیزار است. لیتوانی، لتونی و استونی که سه کشور بالتیک هستند نیز 

پیش تر جزء جمهوری های شوروی بوده اند و خاطره خوبی از تسلط روس ها در ذهن 

ندارند. این کشورها در نشست سران اروپا درباره پیشنهاد فرانسه و آلمان گفته اند که 

این طرح پیامی بد به روسیه است. ازنظر این کشورها پیشنهاد گفت وگوهای مستقیم 

به روسیه این پیام را می دهد که اقدامات تنش زایش ازسوی غرب بی پاسخ باقی خواهد 

ماند و مسکو می تواند علیه کشورهای اروپای شرقی دست به هر تحرکی بزند.

البته باید دانست که فرانسه و آلمان نیز از سیاست مهار روسیه پیروی می کنند، اما با 

روش خودشان. هفته گذشته بود که جوزپ بورل، اسپانیایی تبار که نماینده سیاست 

خارجی اتحادیه اروپا است اعلام کرد اتحادیه اروپا باید دربرابر اقدمات تخریبی مسکو 

»مقتدر تر و مقاوم تر« باشد و به شکلی نظام مند و یکپارچه به تهدیدات این کشور پاسخ 

دهد. این مساله نشان می دهد قدرت های اتحادیه اروپا نیز خواهان مهار روسیه هستند، 

اما نمی خواهند این پاسخ در شدیدترین حالت ممکن داده شود. سیاستی که برخی 

در اتحادیه اروپا و بلوک غرب از آن پیروی می کنند مستلزم بی توجهی، بایکوت و تحریم 

روسیه است، تا زمانی که مسکو از تصمیمات خود مانند الحاق شبه جزیره کریمه به خاکش 

بازگردد؛ اقدامی که تقریبا محال است. اما تمام مساله اقدامات اتحادیه اروپا نیست، بلکه 

واکنش های روسیه نیز در این میان اهمیت بالایی دارد. مسکو اگر خود را دربرابر چنین 

معادله ای ببیند دست به اقداماتی می زند که به طور مشخص اتحادیه اروپا تاب مقاومت 

دربرابر آن را ندارد. اگر روسیه تاکنون به سمت این اقدامات نرفته، به دلیل روابط اقتصادی 

گسترده با کشورهای قاره سبز است، زیرا درصورت اقدامات شدید مسکو این روابط به خطر 

می افتند. اگر این روابط کاهش یابد و تحریم ها علیه روسیه از سطحی بگذرند، اقدامات 

سنگین علیه اروپا برای مسکو به صرفه خواهند شد. این همان نقطه ای است که محور 

فرانسه-آلمان نمی خواهند روسیه به آن برسد. به همین دلیل بود که صدراعظم آلمان 

روز جمعه پس از رد پیشنهاد مشترک کشورش و فرانسه برای گفت وگوی بیشتر با روسیه 

ازسوی دیگر اعضای اتحادیه اروپا بار دیگر بر مواضع پیشین خود پافشاری کرد. آنگلا 

مرکل در این باره به رسانه ها گفت: »این موضوع بحثی بسیار مفصل و دشوار بود. ما بار 

دیگر مشخص کردیم که طرف آلمانی تحت شرایطی آمادگی دارد مشارکت نزدیک تری 

با روسیه داشته باشد و به این منظور مناسب است که مذاکراتی با ولادیمیر پوتین انجام 

شود، ولی درنهایت هیچ توافقی در این رابطه حاصل نشد.«

در این میان اما فرانسه و آلمان تنها نبوده اند. اگر بتوان بعد از این دو کشور قدرتمندترین 

عضو اتحادیه اروپا را مشخص کرد، این کشور ایتالیا خواهد بود. نخست وزیر ایتالیا از 

برجسته ترین مقاماتی بود که روز جمعه از پیشنهاد فرانسه و آلمان برای برگزاری اجلاس با 

روسیه حمایت کرد. دراگی که کشورش سومین اقتصاد بزرگ اتحادیه اروپا است می گوید 

حفظ گفت وگو با روسیه که یک قدرت اقتصادی به حساب می آید، مهم است. نخست وزیر 

ایتالیا معتقد است همگان ازجمله افکار عمومی روز پنجشنبه از این پیشنهاد مطلع شدند 

و برای همین هواداران این طرح وقت کمی برای حمایت از آن داشتند. چنین موضعی 

نشانگر عزم راسخ رم به عنوان سومین کشور مهم در اتحادیه اروپا برای برقراری روابط با 

مسکو است؛ رابطه ای که نیاز به پرش از مانع اروپای شرقی دارد.
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